
АКЦИИ

  Тренировка EMS в подарок
за друга, пришедшего по рекомендации на тренировку
При посещении студии более 16 раз в месяц

  Скидка - 5% 
в день пробной тренировки на абонементы EMS

  Скидка - 10% 
именинникам на все абонементы, 
действует 7 дней до/после дня  рождения

  Скидка - 10% 
на продление действующего абонемента 
в последний день. (Более 2 раз подряд)

  Скидка - 15% 
для многодетных родителей. 
При предъявлении оригинала документа, 
подтверждающего наличие льгот. 
(Не суммируется с другими скидками). 



ТРЕНИРОВКИ EMS

Пробная

Разовая

8 тренировок

12 тренировок

24 тренировки

Безлимитный

абонемент

Кол-во
тренировок

600 руб.

2500 руб.

17 600 руб.

24 000 руб.

43 200 руб.

108 000 руб.

180 000 руб.

1 день

1 день

30 дней

45 дней

60 дней

6 месяцев

1 год

Срок
действияЦена



Персональные тренировки

Нейрофитнес

Йога

Фитнес 
на реформере

3d тренировки
(нейро + реформер)

Направление:

2 000 руб.

2 200 руб.

2 400 руб.

2  600 руб.

Цена

Пилатес на реформере

1 тренировка

8 тренировок

12 тренировок

24 тренировки

*тренер категории эксперт

Кол-во тренировок

3 000 руб.

22 800 руб.

33 800 руб.

67 000 руб.

Цена



Мультиабонементы

 
4 ems + 4 нейро

 
4 ems + 4 «3d»

 
4 нейро + 4 реформер

 
4 ems + 4 нейро + 
4 реформер

 
8 нейро + 8 реформер

 
12 нейро + 12 реформер

15 900 руб.
 

18 200 руб.
 

17 100 руб.
 

24 200 руб.
  
 

33 800 руб.
 

50 200 руб.

30 дней
 

30 дней
 

30 дней
 

45 дней
  
 

60 дней
 

75 дней

Кол-во
тренировок

Срок
действияЦена

 
8

 
8

 
8

 
12

 
16

 
24


