

АКЦИИ

Тренировка EMS в подарок

за друга, пришедшего по рекомендации на тренировку При посещении студии более 16 раз в месяц

Скидка - 5%

в день пробной тренировки на абонементы EMS

Скидка - 10%

именинникам на все абонементы, действует 7 дней до/после дня рождения

Скидка - 10%

на продление действующего абонемента в последний день. (Более 2 раз подряд)

Скидка - 15%

для многодетных родителей.
При предъявлении оригинала документа, подтверждающего наличие льгот.
(Не суммируется с другими скидками).



ТРЕНИРОВКИ EMS

Кол-во тренировок	Цена	Срок действия	
Пробная	600 руб.	1 день	
Разовая	2500 руб.	1 день	
8 тренировок	17 600 руб.	30 дней	
12 тренировок	24 000 руб.	45 дней	
24 тренировки	43 200 руб.	60 дней	
Безлимитный абонемент	108 000 руб. 180 000 руб.	6 месяцев 1 год	



Персональные тренировки

Направление:	Цена	
Нейрофитнес	2 000 руб.	
Йога	2 200 руб.	
Фитнес на реформере	2 400 руб.	
3d тренировки (нейро + реформер)	2 600 руб.	

Пилатес на реформере

*тренер категории эксперт

Кол-во тренировок	Цена	
1 тренировка	3 000 руб.	
8 тренировок	22 800 руб.	
12 тренировок	33 800 руб.	
24 тренировки	67 000 руб.	



Мультиабонементы

	Кол-во тренировок	Цена	Срок действия
8	4 ems + 4 нейро	15 900 руб.	30 дней
8	4 ems + 4 «3d»	18 200 руб.	30 дней
8	4 нейро + 4 реформер	17 100 руб.	30 дней
12	4 ems + 4 нейро + 4 реформер	24 200 руб.	45 дней
16	8 нейро + 8 реформер	33 800 руб.	60 дней
24	12 нейро + 12 реформер	50 200 руб.	75 дней